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1. Un œil de lynx
1. Qu’est-ce que c’est - p8
	A - 3
	B -
	C -
	D -
	E -
	F -
	G -
	H -
	I -
	J -
	K -
	L -

	M -
	N -
	O -
	P -
	Q -
	R -
	S -
	T -
	U -
	V -
	W -
	X -



Juste : ............ / 20
2. Qu’est-ce que c’est - p8
	A -
	B -
	C -
	D -
	E -
	F -
	G -
	H -
	I -
	J -
	K -
	L -

	M -
	N -
	O -
	P -
	Q -
	R -
	S -
	T -
	U -
	V -
	W -
	



Juste : ............ / 20
3. Qu’est-ce que c’est - p9
	A -
	B -
	C -
	D -
	E -
	F -
	G -
	H -
	I -
	J -
	K -
	L -

	M -
	N -
	O -
	P -
	Q -
	R -
	S -
	T -
	U -
	V -
	W -
	



Juste : ............ / 20
4. Qu’est-ce que c’est - p9
	A - 
	B -
	C -
	D -
	E -
	F -
	G -
	H -
	I -
	J -
	K -
	L -

	M -
	N -
	O -
	P -
	Q -
	R -
	S -
	T -
	U -
	V -
	W -
	



Juste : ............ / 20
5. Qu’est-ce que c’est - p10
	A - 
	B -
	C -
	D -
	E -
	F -
	G -
	H -
	I -
	J -
	K -
	L -

	M -
	N -
	O -
	P -
	Q -
	R -
	S -
	T -
	U -
	V -
	W -
	



Juste : ............ / 20
6. Qu’est-ce que c’est - p10
	A - 
	B -
	C -
	D -
	E -
	F -
	G -
	H -
	I -
	J -
	K -
	L -

	M -
	N -
	O -
	P -
	Q -
	R -
	S -
	T -
	U -
	V -
	W -
	



Juste : ............ / 20


1. Phrases à illustrer - p14
	A - 12
	B -
	C -
	D -
	E -
	F -
	G -
	H -
	I -
	J -



Juste : ............ / 9
2. Phrases à illustrer - p15
	A - 
	B -
	C -
	D -
	E -
	F -
	G -
	H -
	I -
	J -



Juste : ............ / 10
3. Phrases à illustrer - p16
	A - 
	B -
	C -
	D -
	E -
	F -
	G -
	H -
	I -
	J -



Juste : ............ / 10
1. Clic-clac - p18
	mot
	carte
	maison
	poule
	armoire
	visage
	campagne

	nombre
de fois
	
	
	
	
	
	

	mot du dessin
	
	
	
	
	
	



Juste : ............ / 12
2. Clic-clac - p19
	mot
	cage
	poisson
	sourire
	facile
	goûter
	alouette
	bonjour

	nombre
de fois
	
	
	
	
	
	
	

	mot du dessin
	
	
	
	
	
	
	



Juste : ............ / 14
3. Clic-clac - p20
	mot
	cerise
	mensonge
	parler
	courir
	chaleur
	ligne
	boire

	nombre
de fois
	
	
	
	
	
	
	

	mot du dessin
	
	
	
	
	
	
	



Juste : ............ / 14


4. Clic-clac - p21
	mot
	vague
	nuit
	cheminée
	quarante
	concours
	repas
	précieux

	nombre
de fois
	
	
	
	
	
	
	

	mot du dessin
	
	
	
	
	
	
	



Juste : ............ / 14
1. Trouve les erreurs p 26


	
	mots faux (un ou plusieurs)

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	




	
	mots faux (un ou plusieurs)

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	



Juste : ............ / 10

2. Trouve les erreurs p 27


	
	mots faux (un ou plusieurs)

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	




	
	mots faux (un ou plusieurs)

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	



Juste : ............ / 10

3. Trouve les erreurs p 268

	
	mots faux (un ou plusieurs)

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	




	
	mots faux (un ou plusieurs)

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	


Juste : ............ / 10

3. Un esprit agile
1. Termine la phrase - p42
	1. B
	2.
	3.
	4.
	5.

	6.
	7.
	8.
	9.
	10.



Juste : ............ / 9
2. Termine la phrase - p43
	1. 
	2.
	3.
	4.
	5.

	6.
	7.
	8.
	9.
	10.



Juste : ............ / 10
1. Chasse le pirate - p 45
	
	1
	2
	3
	4
	5

	mot pirate
	printemps
	
	
	
	

	point commun
	mois de l’année
	
	
	
	



	
	6
	7
	8
	9
	10

	mot pirate
	
	
	
	
	

	point commun
	
	
	
	
	



Juste : ............ / 9
2. Chasse le pirate - p 46
	
	1
	2
	3
	4
	5

	mot pirate
	
	
	
	
	

	point commun
	
	
	
	
	



	
	6
	7
	8
	9
	10

	mot pirate
	
	
	
	
	

	point commun
	
	
	
	
	



Juste : ............ / 10


3. Chasse le pirate - p 47
	
	1
	2
	3
	4
	5

	mot pirate
	
	
	
	
	

	point commun
	
	
	
	
	



	
	6
	7
	8
	9
	10

	mot pirate
	
	
	
	
	

	point commun
	
	
	
	
	



Juste : ............ / 10


5. Devine, organise… !
1. Les mots en désordre - p 66
	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	6
	

	7
	

	8
	

	9
	

	10
	



Juste : ............ / 10
2. Les mots en désordre - p 66/67
	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	6
	

	7
	

	8
	

	9
	

	10
	



Juste : ............ / 10
3. Les mots en désordre - p 67
	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	6
	

	7
	

	8
	

	9
	

	10
	



Juste : ............ / 10


1. Le texte puzzle - p 69
	passage A
	place : …………

	passage B
	place : …………

	passage C
	place : 4

	passage D
	place : …………

	passage E
	place : …………

	passage F
	place : 1

	passage G
	place : …………



Juste : ............ / 5

2. Le texte puzzle - p 70
	passage A
	place : 3

	passage B
	place : …………

	passage C
	place : …………

	passage D
	place : …………

	passage E
	place : 1

	passage F
	place : …………

	passage G
	place : …………

	passage H
	place : 5



Juste : ............ / 5


3. Le texte puzzle - p 71
	passage A
	place : …………

	passage B
	place : 1

	passage C
	place : …………

	passage D
	place : …………

	passage E
	place : 6

	passage F
	place : …………

	passage G
	place : …………

	passage H
	place : 4



Juste : ............ / 5
4. Le texte puzzle - p 72
	passage A
	place : …………

	passage B
	place : 7

	passage C
	place : …………

	passage D
	place : …………

	passage E
	place : 4

	passage F
	place : …………

	passage G
	place : 2

	passage H
	place : …………



Juste : ............ / 5


1. Devine les mots - p 74
	mot 1
	mot 2
	mot 3
	mot 4
	mot 5

	
	
	
	
	

	mot 6
	mot 7
	mot 8
	mot 9
	mot 10

	
	
	
	
	



Juste : ............ / 10
2. Devine les mots - p 74/75
	mot 1
	mot 2
	mot 3
	mot 4
	mot 5

	
	
	
	
	

	mot 6
	mot 7
	mot 8
	mot 9
	mot 10

	
	
	
	
	



Juste : ............ / 10
4. Devine les mots - p 76/77
	mot 1
	mot 2
	mot 3
	mot 4
	mot 5

	
	
	
	
	

	mot 6
	mot 7
	mot 8
	mot 9
	mot 10

	
	
	
	
	



Juste : ............ / 10
5. Devine les mots - p 77/78
	mot 1
	mot 2
	mot 3
	mot 4
	mot 5

	
	
	
	
	

	mot 6
	mot 7
	mot 8
	mot 9
	mot 10

	
	
	
	
	



Juste : ............ / 10


6. Entraine-toi, évalue-toi
1. A vos marques, prêt ? Partez ! - p 82/83/84
	1. 
	2.
	3.
	4.
	5.

	6.
	7.
	8.
	9.
	10.



Juste : ............ / 10
2. A vos marques, prêt ? Partez ! - p 84/85/86
	1. 
	2.
	3.
	4.
	5.

	6.
	7.
	8.
	9.
	10.



Juste : ............ / 10
5. A vos marques, prêt ? Partez ! - p 91/92/93
	1. 
	2.
	3.
	4.
	5.

	6.
	7.
	8.
	9.
	10.



Juste : ............ / 10
6. A vos marques, prêt ? Partez ! - p 93/94
	1. 
	2.
	3.
	4.
	5.

	6.
	7.
	8.
	9.
	10.



Juste : ............ / 10
7. A vos marques, prêt ? Partez ! - p 94/95/96
	1. 
	2.
	3.
	4.
	5.

	6.
	7.
	8.
	9.
	10.



Juste : ............ / 10


7. La lecture de recherche
1. A l’affut - p 106
	1
	fantôme 
	

	
	lundi 
	

	2
	tranquillement 
	

	
	spectatrice 
	

	3
	boisson ou aliment 
	

	
	animal 
	



Juste : ............ / 11
2. A l’affut - p 106
	1
	grenouille 
	

	
	bocal 
	

	
	confiture 
	

	2
	qui dit ? 
	

	3
	qui dit ? 
	

	4
	Quelles personnes ?
	



Juste : ............ / 10
4. A l’affut - p 107
	Ce qui se mange
	Ce qui ne se mange pas

	
………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………….

	
………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………….




Juste : ............ / 10


5. A l’affut - p 107/108
Bruits provoqués par M. Crie-toujours :


………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………



………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………


Juste : ............ / 10
6. A l’affut p 108/109
	1.
	………………………………………………………………………………		………………………………………………………………………………

	2.
	………………………………………………………………………………		………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………		………………………………………………………………………………

	3.
	………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

	4.
	………………………………………………………………………………		………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………		………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………

	5.
	………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

	6.
	………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………



Juste : ............ / 10
1. Prépare le matériel - p 111/112
	1.
	

	2.
	



Juste : ............ / 10
4. Prépare le matériel - p 113

Six coffrets pour petits objets :

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

La petite pièce qui monte, qui monte :

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

Juste : ............ / 10
1. Questions réponses - p 114
	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5.
	

	6.
	

	7.
	

	8.
	

	9.
	

	10.
	



Juste : ............ / 10

2. Questions réponses - p 114/115
	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5.
	

	6.
	

	7.
	

	8.
	

	9.
	

	10.
	



Juste : ............ / 10


8. Consulte des documents
3. De A à Z - p 121
	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	



Juste : ............ / 20
4. De A à Z - p 121
	1.
	

	2.
	



Juste : ............ / 20
5. De A à Z - p 122

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………...

Juste : ............ / 20
8. De A à Z - p 122/123

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………...

Juste : ............ / 20
1. Consulte le dictionnaire - p 123


…………………………………………… et ………………………………………

…………………………………………… et ………………………………………

…………………………………………… et ………………………………………

…………………………………………… et ………………………………………

…………………………………………… et ………………………………………

…………………………………………… et ………………………………………

…………………………………………… et ………………………………………

…………………………………………… et ………………………………………

…………………………………………… et ………………………………………

…………………………………………… et ………………………………………


Juste : ............ / 20


1. Consulte un annuaire - p 124
	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5.
	

	6.
	

	7.
	

	8.
	

	9.
	

	10.
	



Juste : ............ / 10
1. Consulte un catalogue de livres - p 126
	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	



Juste : ............ / 10
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